ﬂl"r‘ﬁ_‘r-ﬁ‘q.,‘

AREeCHI ARESCH]
A = MUTTISERVIGES -]
MULTISERVICE: Protocollo in Uscita

num: 3107
Data Protocollo: 28/05/2019 11.47.24

Determinazione n. 290

Oggetto: Fornitura e apposizione loghi aziendali sugli automezzi in full-rent
CIG: Z51289162F

Il sottoscritto dott. Alfonso TONO, nella propria qualita di Amministratore

Unico dell’Arechi Multiservice SpA:

Premesso

1. Che I'Arechi Multiservice Spa ha aderito alla convenzione Consip edizione 13 - lotto
3 per il noleggio a lungo termine senza conducente acquisendo n. 10 automezzi
marca Fiat modello “Ducato”, gli automezzi di colore bianco sono ovviamente
senza loghi aziendali.

2. Che l'automezzo marca “ Fiat” modello “Doblo” targato * FK 664 AF” & stato
oggetto di danneggiamento in seguito a un furto parziale, cosi come denuncia alla
stazione dei Carabinieri di Castelnuovo Vallo Scalo, protocollo aziendale n.1898 del
25/03/2019, i danni provocati richiedono |'apposizione ex-novo dei loghi aziendali
laterali;

3. Che nell’albo aziendale non sono presenti ditte che hanno dichiarato di effettuare
servizi in oggetto;

Visto
- Che e necessario far realizzare e far apporre i loghi aziendali sugli automezzi che ne
sono sprovvisti per motivi organizzativi e gestionali

Considerato
- la nota a firma delling. Giovanni RAGOSA, prot. 3070 del 24/05/2019 che, ha
relazionato sulle offerte economiche presentate da n. 3 ditte invitate.

DETERMINA
di aggiudicare la fornitura e l'apposizione dei loghi aziendali agli automezzi in full rent
alla Maw Service srls, via Madonna di Fatima , 108- 84016 Pagani (SA), C.F.
05460250656 per 'importo di € 350,00 iva esclusa.

L'ing. Giovanni Ragosa viene nominato Responsabile Unico del Procedimento ai sensi

dell'art. 31 del Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (Dlgs 18 apsile 2016 n. 50,
coordinato con il correttivo appalti Dlgs 56/2017) .
L” Amministratorégtinico

ARECHI MULTISERVICE S.p.A.
Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 = Localitd Fuorni Z.1. 84131 Salerno - Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
www arechimultiservice.it = info@arechimultiservice. it = raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
1l soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art, 2497 bis c.c., ® la Provincia di Salerno (CF 80000390650)






AREgCH]

W L AT o G fi J':_'Mdiﬁm CE

Protocolle in Entrata

num: 3070

Data Protocalla: 24/05/2019 14.15.09 A: Dott. Alfonso Tono (Amministratore Unico)

p.c.: Avv Francesco De Lorenzo (Direttore Generale)

Oggetto: Richiesta di affidamento diretto a seguito di indagine di mercato della
fornitura e apposizione dei loghi aziendali sugli automezzi in full —-rent.

Premesso

1. Che I'Arechi Multiservice Spa ha aderito alla convenzione Consip edizione 13 - lotto 3 per il
noleggio a lungo termine senza conducente acquisendo n. 10 automezzi marca Fiat
modello “Ducato”, gli automezzi di colore bianco sono ovviamente senza loghi aziendali.

2. Che l'automezzo marca " Fiat” modello “Dobld” targato " FK 664 AF” & stato oggetto di
danneggiamento in seguito a un furto parziale, cosi come denuncia alla stazione dei
Carabinieri di Castelnuovo Vallo Scalo, protocollo aziendale n.1898 del 25/03/2019, i danni
provocati richiedono l'apposizione ex-novo dei loghi aziendali laterali;

3. Che nell’albo aziendale non sono presenti ditte che hanno dichiarato di effettuare servizi in
oggetto;

Considerato

1. Che gli autocarri Fiat Ducato sono stati consegnati dalla Leasys SpA, societa locatrice,
presso la Galdieri Auto srl, & stato richiesto un preventivo di spesa alla medesima per
ottimizzare | tempi e utilizzare da subito gli autocarri corredati dai loghi aziendali. La
Galdieri Auto Srl ha proposto per tale fornitura un costo unitario di € 210,00 a cui ha
sommato € 21,00 per lo smaltimento a rifiuti.

2. Che il preventivo di spesa & risultato nettamente superiore a quello degli anni precendenti (
€ 50,00 cadauno), si & proceduto a richiedere altri preventivi.

Offerte pervenute:
Ditta Offerta unitaria

Galdieri Auto srl,
Strada Statale 88 km. 104400, 84080 | € 210,00 + € 21,00 smaltimento a rifiuto
Lancusi (SA) prot. 2373 del 16/04/2019
Maw Service sris

Via Madonna di Fatima, 108 € 10,00
84016 Pagani, prot. 2459 del 19/04/2019
Santoro Grafica srl

Via Raffaele Mauri, 218-222 € 150,00
84132 Salerno, prot. 2678 del 06/05/2019

Alla Maw Service srls veniva richiesto di produrre un campione di logo che, veniva trasmesso
in data 24/05/2019 e che veniva ritenuto adequato e viene allegato alla presente,

Proposta

Visto la regolarita contributiva attestata dal DURC. prot. INAIL n. 16418163 con scadenza
08/09/2019 e la proposta economica sopra riportata, si propone di affidare il servizio alla Maw
Service srls, via Madonna di Fatima , 108- 84016 Pagani (SA), C.F. 05460250656 di
realizzazione e apposizione loghi ai n. 10 autocarri Fiat Ducato ( n. 30 loghi, n. 2 lateralien. 1
anteriore), n. 2 laterali per il Fiat Doblo e n. 3 di scorta.

‘ SARECHENIULT / i £ ;.l.!-”«..mnir,#_ﬁ'rﬁ\
Sede legale ed arn.uum.stmhva Viale Andrca De L. uca 12/[ lncallta Fuole[ 34131 Snlerncr Tel. 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
www.arechimultiservice. it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 i.v.
1l soggetto che esercita direzione ¢ coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650)




